
 

 

                             令和６年１月１３日 

 

 さいたま市立宮前中学校 

令和６年度ご入学予定児童保護者 様 

 

                                                    さいたま市立宮前中学校 

                                                  校 長  渡 部 智 昭 

 

第４６回入学式について（ご案内） 

 

寒風の候、保護者の皆様には、中学校への御入学の日を、お子さまとともに心待ちのこ

とと御拝察いたします。 

さて、第４６回入学式を下記のとおりに行います。御多用中のこととは存じますが、御

出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月８日（月）  

        新入生登校    ９：３０～ ９：４０ 

保護者受付    ９：４０～１０：１０ 

入学式     １０：２０～１１：１０ 

 

２ 式  場  さいたま市立宮前中学校 体育館 

 

３ その他 

   ・新入生各家庭２名までの参加とさせていただきます。 

・日程等の変更が生じた場合は、本校のＨＰにてお知らせいたします。 

・当日は、生徒用昇降口で受付を済ませ、１０：１０までに式場にお入りください。 

なお、新入生の登校が済み次第、保護者受付を開始する予定です。 

・スリッパ、下履き入れ等を用意ください。 

・感染症予防のため、体調がすぐれない場合は御来場を控えるようにお願いします。 

・自転車駐輪場は、校舎北側スペースを御利用ください。 

・自家用車での来校は御遠慮ください。 

・当日の生徒の持ち物：筆記用具、上履き、家庭票、スポーツ振興センター同意書 


